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DFP.271.146.2020.DB
Kraków, dnia 19.11.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę przełącznika umożliwiającego komunikację sieciową 
w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie (DFP.271.146.2020.DB)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację.
Pytanie 1
Dotyczy: załącznik numer 1a – opis przedmiotu zamówienia 
W pkt 13.1. OPZ Zamawiający wymaga: Dożywotnia gwarancja producenta obowiązująca przez cały czas używania produktu przez Zamawiającego. Wymiana uszkodzonej części najpóźniej następnego dnia roboczego liczone od momentu zgłoszenia. 
Natomiast w pkt 13.2 OPZ Zamawiający pisze: Gwarancja producenta umożliwiająca dojazd Serwisanta 
w celu usunięcia awarii do siedziby Zamawiającego w czasie nie dłuższym niż 4h. Prosimy 
o uszczegółowienie czy oferowany przełącznik ma mieć gwarancję dożywotnią NBD, czy ograniczoną czasowo z gwarantowanym czasem reakcji? 

Odpowiedź:

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz informuje, że dokonuje modyfikacji punktu 13 Opisu przedmiotu zamówienia oraz załącznika nr 3 do specyfikacji tj. wzoru umowy w poniższy sposób: 
§ 10 ust 1 Wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

,,1. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu na nowy wolny od wad w przypadku wystąpienia jakiejkolwiek awarii Sprzętu najpóźniej następnego dnia od dnia zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu”.

oraz dodaje ust. 3 o następującej treści:

,,W przypadku każdej naprawy Sprzętu, okres gwarancji przedłuża się o liczbę dni, 
w ciągu których Szpital Uniwersytecki nie mógł korzystać ze Sprzętu, 
Pytanie 2
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:
W § 9 „Gwarancja i rękojmia na Sprzęt” zapisano: „Wykonawca udziela dożywotniej gwarancji na Sprzęt”, Jako wykonawca nie mamy możliwości udzielenia dożywotniej gwarancji, w związku z tym wnosimy 
o zmianę tego zapisu na: „Wykonawca dostarczy Sprzęt objęty dożywotnią gwarancją Producenta”.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści zapisu w § 9  wzory umowy w poniższy sposób: 
§ 9 ust 1 Wzoru umowy  otrzymuje nowe brzmienie:

,,Wykonawca udziela 36 miesięcznej gwarancji na Sprzęt (dla wszystkich zaoferowanych elementów wraz z ewentualnymi urządzeniami peryferyjnymi), także w zakresie wad ukrytych, której termin rozpoczyna się z dniem podpisania przez obie strony Protokołu Odbioru Sprzętu. Szczegółowe warunki gwarancji i serwisu określa także Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1 do Umowy”.
Ponadto Zamawiający wymaga się aby Wykonawca dostarczył sprzęt objęty dożywotnią gwarancją producenta. Zapisy Załącznika nr 1a zostają odpowiednio dostosowane.
W załączeniu przekazuję obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1a do Specyfikacji oraz Wzór umowy po zmianach z dnia 19.11.2020)  uwzględniający wprowadzone zmiany.

Ponadto informuję, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 24.11.2020 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2020 r. o godz. 09:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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